
GSPublisherEngine 0.32.100.81

Эскизный проект дома

  

Исполнитель:  ________ Заказчик:   ________B I X
 B Y s.r.o

.Skladací plán domu D4          www.BIXBY.sk          tel: 0944 45 00 44        E-mail: info@bixby.sk

B I X
 B Y s.r.o

.Cena: 55 300€ + DPH



B I X
 B Y s.r.o

.



B I X
 B Y s.r.o

.



GSPublisherEngine 0.32.100.81

Лист

2Ведомость листов

Лист

AP1

AP2

AP3

AP4

AP5

AP6

AP7

AP8

AP9

AP10

AP11

AP12

AP13

AP14

AP15

AP16

AP17

AP18

AP19

AP20

AP21

AP22

AP23

AP24

AP25

AP26

AP27

AP28

AP29

Наименование

Титульный лист

Ведомость листов

Наружный вид 1

Наружный вид 2

Наружный вид 3

Внутренний вид 1

Внутренний вид 2

Внутренний вид 3

Внутренний вид 4

Внутренний вид 5

Внутренний вид 6

Внутренний вид 7

План первого этажа

План второго этажа

Сборочный план первого этажа

Сборочный план второго этажа

Развертка по стене (оси) 1

Развертка по стене (оси) 2

Развертка по стене (оси) 3

Развертка по стене (оси) 4

Развертка по стене (оси) А

Развертка по стене (оси) Б

Развертка по стене (оси) В

Развертка по стене (оси) Г

Развертка по стене (оси) Д

Развертка по балке  1

Развертка по балке  2

Развертка по балке  3

План кровли

Примечание
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13План первого этажа
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